Otias vobes / no pocas imo deordinatio es ad deliberando imperado a voluntate libere
 atq; ad sortit roem adq; liberi arbitrij tamen si no' habeat qd sit deliberans & liberar arbitrij
 ut sortit roem qe' prevenientis & ut e' a deo p suum particulare ac supernalem influxum
 sed ut e' a no' in testu libere ad illum applicato a voluntate potente & voluntate tunc duxer
 tere in testu ab accogitat. De Larome q' infideli pponunt e' xeris eaque sunt fidei illaq;
 ad illa audieru accedunt atq; merse intendit ijs que sibi pponunt eaque expendi num
 digna sint qd afferunt prebeat, sibi e' expediens si eis afferunt vngadus illi in testu
 no' solum vitales sunt sed etz liberi ut satis e' se et p'ficiunt imo vero quo ex parte
 sua talis infidelis s'ndens ad ita audieru atq; expendendum que sibi pponunt accedi
 sine pravo affectu & aversione eo ming' et inaptis cuius Deus misereat, magis q' est a ptus
 tum ut cu' illo Deus supnatr cooperet cumq; illum et cooperando supnatr cu' illo
 adus qd libere percipit ea que sunt fidei & qd ea expendi num digna sint que cedant
 e' expediens qd saluti ipis sit eis afferunt prebere tamen ut ita a deo prevenit & Illuminat
 sua supnatr cooperat. Et influxu in corda adus factis ipse vltimis imperat afferunt fidei
 itaq; in eigm' infideli qui sit disponit ac supnatr vocat ad fidem. Et q' ex parte in testu
 qua in testu vocat ad fidem sunt adus ipi in testu qd percipit e' expendit ea que sunt fidei
 Et Judicat digna esse qd afferunt prebeat idq; expedit ad salutem, sunt vero eiq; modi
 adus ea preveniens gra' non ut emanant ab in testu talis infidelis libere sed ut ema
 nant a deo cooperante ad illos influxu supernali qui influxus in re a' adus ipi in effecti
 supernales p' cundo' influxum atq; aliteri' spei ac essent si Deus ad illos cooperat q' modo
 no' esset saltem qd sit preveniens gra' ab eo p'cipue influxu supernali quo partialiter
 causa partialitate afficitur atq; intendit ipsos adus roe illiq; influxu supernalis appellamus
 q' am' aut preveniente gra' comparat afferunt fidei qui potterij salutem na' elicit, in testu
 v' influxu ipsum nuncupamus preveniente gra' is vero influxu Illustratioe' supnatr
 in testu qua ea que sunt fidei meliq; expendunt cognoscunt, atq; iudicant digna quibz afferunt
 prebeat quam si Deus co influxu ad adus illos no' cooperaret, comparat v' habitu fidei co'cedenda
 cooperatio e' q' modi habitus supnatr sufficit ut notitia seu afferunt fidei qui eliciunt ab ho'ia' fidei
 roem salutem gra' prevenientis ex parte in testu sufficerent ad adus spei' contrit' & d'lectionis super
 nalis eliciendos p'viant' gra' alia preveniente ex parte v' voluntatis ad eos dem adus necq' no' m'
 negamus quin potiq; confitemur ac afferimus sepe Deum ho'iem ia' fidelem Illustrare quoad ea que
 sunt fidei peculiaribz alijs auxilijs que roem abundantioris gra' prevenientis ex parte in testu sunt ad
 oies eos adus promptiq; & factiq; eliciendos. De locutio ce' p'vato loq' v' accienna de
 los adus in deliberatos ex parte in testu e' q' suppone siempre la gra' preveniente per abo
 vital